

# Dr. Hauschka



## Oferta zabiegów

### **Klasyczny zabieg holistyczny Dr. Hauschka (120 minut)**

Podaruj sobie wyjątkowy „urlop w pigułce“. Odprężająca kąpiel stóp, głaskanie ramion i dłoni oraz pachnące kompresy na twarz i dekollet pozwolą na kojący relaks i przywrócą głęboki oddech. Jednocześnie są idealnym przygotowaniem do mającego nastąpić oczyszczania twarzy i jej odżywczej pielęgnacji naturalnymi kosmetykami Dr. Hauschka. Maseczki: oczyszczająca i pielęgnująca oraz kuracja w ampułkach ożywiają i regenerują skórę. Uzupełniająca ich działanie stymulacja limfatyczna wykonana miękkimi, delikatnymi pędzelkami uwalnia złoży i ma pozytywny wpływ na system immunologiczny całego człowieka. Zabieg klasyczny pozostawia uczucie przepelnienia światłem, lekkości i powrotu do wewnętrznej równowagi.

### **Luksusowy zabieg holistyczny Dr. Hauschka (135 min)**

Jest to klasyczny zabieg holistyczny rozbudowany o relaksujący masaż pleców. Delikatne ruchy głaskania pleców ułatwią zrelaksowanie, wyciszenie i odnalezienie wewnętrznej harmonii.

### **Zabieg rewitalizujący Dr. Hauschka (90 min)**

Czasami nasza skóra staje się równie pozbawiona energii jak my sami. Zabieg rewitalizujący to zastrzyk rzeźkości dla skóry zmęczonej. Polecamy go szczególnie w okresach przełomu pór roku.

### **Zabieg relaksujący Dr. Hauschka (90 minut)**

Pozwala odprężyć się od stóp do głowy. Zabieg twarzy bez głębokiego oczyszczania skóry.

### **Zabieg oczyszczająco-rozjaśniający Dr. Hauschka (90 minut)**

Intensywne, głębokie oczyszczanie kosmetykami Dr. Hauschka rozjaśnia cerę, nadaje jej zdrowego blasku i sprawia, że skóra staje się delikatniejsza.

### **Specjalny zabieg dla skóry zanieczyszczonej Dr. Hauschka (60 minut)**

Intensywny zabieg kosmetykami Dr. Hauschka stworzony w celu harmonizacji skóry z wypryskami i stanami zapalnymi. Do stosowania w rytmie 14-dniowym tak długo, aż nastąpi wyraźna poprawa.

### **„Znajdź czas dla siebie” zabieg wzmacniająco-harmonizujący Dr. Hauschka (60 minut)**

Stworzony specjalnie dla zapracowanych, którym brak czasu dla siebie. Dopasowany każdorazowo do typu cery klientki i skoncentrowany głównie na elementach pielęgnacji twarzy, daje przedsmak prawdziwej przyjemności przeżycia klasycznego zabiegu Dr. Hauschka.